

FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

08/01/2024

Compañia: OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ SA
AV LOPEZ MATEOS 2125 SUR
COL. REFORMA

CD JUAREZ, CHIH
OCJ980219MI5

Num. PO. 10223346 -08

Proveedor: 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

Tel: 613-86-76

Fecha de Entrega: 08/01/2024

Fecha de Cancelación: 01/01/1700

Comprador: JMT

#	Codigo	Descripcion	Tienda	Emp.	Cant.	P. Unit.	Total	IVA Linea	Total Linea
1	0717843	FUSIBLE KTK 30 AMP	CDMJ1	UNID	2.00	\$71.00	\$142.00	\$11.36	\$153.36
	SLOT 1023LH					Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	VITRINA DE NIEVE GELATO				Desc. Distrib.:	\$0.00		
2	0711062	FUSIBLE BUSSMAN SC-15 15A 600V	CDMJ1	UNID	4.00	\$60.00	\$240.00	\$19.20	\$259.20
	SLOT 1228MB	MOD SLC-15 P/MOTOR D/TURBINA				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	FU-3775 HORNO HUD10.18/EC/ML/ROST SCR8				Desc. Distrib.:	\$0.00		
3	0711495	TOMA DOBLE POL. MARMOL 125V	CDMJ1	UNID	4.00	\$21.00	\$84.00	\$6.72	\$90.72
	SLOT 1126CF	15A MOD. 303-05320-1CP				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
4	0711497	CLAVIJA LEVINTON USO RUDO	CDMJ1	UNID	7.00	\$35.00	\$245.00	\$19.60	\$264.60
	SLOT 1120BG	MOD. 5-15 125V 15A				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
5	0712914	CABLE USO RUSSO CALIBRE 14	CDMJ1	UNID	6.00	\$31.00	\$186.00	\$14.88	\$200.88
	SLOT 1033HB	3X14 AWG 60 C 600V				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
							\$897.00	\$71.76	\$968.76